They say that the Brethren of God's House at Ospringe hold a certain tenement of Hamo de Gattun and Hamo

ipse Hamo de rege in capite et subtraxerunt se de scotto et lotto que facere consueverunt ad borgham de Sahameleford ad dampnum patrie per annum xijd et quod abbas Sancti Augustini subtraxit se eodem modo de predicta borgha ad dampnum per annum xijd per x annos elapsos et quod tenentes Templariorum subtraxerunt se eodem modo de scotto et lotto ad borgham de Esture que facere consueverunt ad grave dampnum ipsius borghe per xxx annos nesciunt quo waranto.

Item dicunt quod Johannes Sparewe cepit bedellariam prioris cepit iijjd de Willelmo Pynere pro assisa relaxanda et dicunt quod Henricus Malemains vicecomes tradidit lestum de Scrawingthope Yvoni de Meredenn qui posuit Nicholaum le Brett et Robertum att Estynghele pleggia de prisona super breve domini regis qui numquam pleggia fuerunt pro qua causa amerciati fuerunt in dimidia marca. Item idem Henricus vicecomes tradidit predictum lestum Thome de Faveresham et idem Thomas habuit secum quendam servientem nomine Johannem de Rameshelde qui cepit carectam Stephani de Hemstede iniuste in via regia et eum retinuit quousque dedit ei iijjd et eodem modo fecit de multis aliis. Item dicunt quod Ricardus de la Berne constabularius castri Cant' cepit equum Baldewini de la Denne et ipsum detinuit quousque dederat ei iijjd. Item Jacobus de la Denne constabularius eiusdem castri inprisonavit Nicholaum Mannyng donec habuit ab eo xijd et quod Johnnes de Wattun quondam vicecomes primo levavit turnum vicecomitis in comitatu Kancie unde villati de Chileham dat per annum ad eundem turnum 1 marcam et quod Henricus Malemeyns vicecomes injuste occasionavit totum hundredum de Chileham eo quod non responeret ad diversos articulos quod facere non debuerunt neque consueverunt unde amerciavit eos ad xxs et solverunt. Item idem Henricus vicecomes cepit de predictis tenentibus de Chileham pro inspectione rotulorum suorum hundredi tempore Itineris Magistri Rogeri de Seytun 1 marcam de convencionem et statim post Iter predictum finitum cepit ab eisdem pro eodem alteram marcam. Item idem Henricus vicecomes cepit de predictis tenentibus pro respectu habendo de summonitione scaccarii in quo amerciati fuerunt usque redderet compotum suum ij marcas et cum eas recepisse statim levavit ab eisdem summonitionem domini regis contra convencionem et iniuste. Item Willelmus de Eure vicecomes et [Willelmus- sic]

himself of the king in chief and they have withdrawn themselves from scot and lot which they used to make to the tithing of Shalmsford Street [Chartham par.] with a loss of 12d. each year to the country and that the abbot of St Augustine's has withdrawn himself in the same way from the aforesaid tithing for 10 years with loss of 12d. each year and that the Templars' tenants have withdrawn themselves in the same way for 30 years from the scot and lot which they were accustomed to make to the tithing of Eastry with severe loss to that tithing, they do not know by what warrant.